
 

 عمومي مزایده )تجدید( آگهي

از طريق مزايده عمومي اقدام نمايد. لذاا از لليذه  مازاد شهرداری (ودروهای سبکخفروش ماشین آلات ) بدينوسيله به اطلاع شهروندان گرامي مي رساند شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد به شرح جدول نسبت به                   
ضمناً لليه  مراحل  برگزاري مزايده از دريافت  نمايند.اقدام  www.setadiran.ir الکترو.نيک دولت ) ستاد ( به آدرس الکترونيکي از طريق سامانه  زايدهبراي خريد اسناد مد شرايط دعوت به عمل مي آيد متقاضيان حقيقي و حقوقي واج
انجام خواهد شد و لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلذي  مراحذل تبذت نذام در سذايت مذالور و دريافذت گذواهي   زگشايي پالات از طريق درگاه سامانه تدارلات الکترونيکي دولت ) ستاد (اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت وبا

 امضاي الکترونيکي را جهت شرلت در مزايده محقق سازند. 

 عنوان ردیف
 شماره مزایده 

 نرخ پایه ) ریال (  رنگ شماره موتور شماره شاسی سال ساخت پلاکشماره 
تضمن شرکت در 

 مزایده ) ریال ( 

 خودرو سواري پژو پارس 1
1003005701000001 

975-48 74ب  1390 NAAN21CA8BK458529 12490080936 300,000,000 2,200,000,000 تاليکم-نقره اي 

2 
جي ال  405خودرو سواري پژو 

 ايکس آي

1003005701000001 
433-48 46ب  1388 NAAM01CA69K943621 12488033303 

-خالستري

 متاليک
1,900,000,000 300,000,000 

 XU7خودرو سواري  پژو  پارس 3
1003005701000001 

319-48 43ب  1393 NAAN01CA2ER170376 124K0470482 300,000,000 2,600,000,000 يروغن-سفيد 

 XU7خودرو سواري پژو پارس 4
1003005701000001 

471-48 26ب  1393 NAAN01CA7EH104413 124K0339882 300,000,000 2,600,000,000 يروغن-سفيد 

 خودرو سواري سمند ال ايکس 5
1003005701000001 

494-48 17ب  1390 NAAC91CC4BF872921 12490113496 300,000,000 1,900,000,000 يروغن-سفيد 

 LXFF7CNGخودرو سواري سمند 6
1003005701000001 

219-48 43ب  1391 NAACJ1JC9CF119235 147H0008750 300,000,000 2,300,000,000 يروغن-سفيد 

 TU5Aخودرو سواري پژو پارس 7
1003005701000001 

317-48 43ب  1391 NAAN51FA4CK235117 134B0000046 300,000,000 3,050,000,000 اليکمت-مشکي 

 405GLX-XU7خودرو سواري پژو 8
1003005701000001 

432-48 46ب  1393 NAAM01CA9EK635241 124K0380056 
-خالستري

 متاليک
2,300,000,000 300,000,000 

9 
جي ال  405خودرو سواري پژو 

 ايکس آي

1003005701000001 
599-48 35ج  1390 NAAM01CA9BR565484 12490178323 300,000,000 1,900,000,000 تاليکم-نقره اي 

 XU7پژو پارس  خودرو سواري 10
1003005701000001 

225-48 43ب  1393 NAAN01CA5DK838159 124K0264837 300,000,000 2,400,000,000 يروغن-سفيد 

 XU7خودرو سواري  پژو پارس 11
1003005701000001 

326-48 45ب  1393 NAAN01CA3DK838015 124K0250620 300,000,000 2,400,000,000 يروغن-سفيد 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/


 

 LX-XU7سمند  خودرو سواري 12
1003005701000001 

188-48 86ج  1393 NAAC91CC5EF650523 124K0303072 300,000,000 2,700,000,000 يروغن-سفيد 

13 
جي ال  405خودرو سواري پژو 

 ايکس آي

1003005701000001 
 375-48 75ب  1388 NAAM01CA19R296181 12488105114 300,000,000 1,900,000,000 تاليکم -نقره اي 

14 
جي ال  405خودرو سواري پژو 

 ايکس آي

1003005701000001 
256-48 45ب  1387 NAAM01CA59K908715 12487123001 300,000,000 1,300,000,000 تاليکم-نقره اي 

 131SXخودرو سواري سايپا)پرايد( 15
1003005701000001 

834-48 15ج  1390 S3412290897550 4074501 300,000,000 1,000,000,000 يروغن-سفيد 

 2000وانت مزدا  16
1003005701000001 

362-48 19ب  1382 8220002782 453340 
-سفيد با نوار قرمز

 روغني
1,000,000,000 300,000,000 

 XU7خودرو سواري  پژو  پارس 17
1003005701000001 

581-48 13ب  1391 NAAN01CA9CK800397 12491046104 300,000,000 2,200,000,000 يروغن-سفيد 

18 
-405GLXخودرو سواري پژو  

1600CC 

1003005701000001 
686-48 39ج  1390 NAAM31FC7CK352464 13990012683 300,000,000 1,900,000,000 يروغن-سفيد 

 2000وانت مزدا  19
1003005701000001 

363-48 19ب  1382 8220002781 454241 
-سفيد با نوار قرمز

 روغني
1,400,000,000 300,000,000 

 سپر خودرو تويوتا لندلروز 20
1003005701000001   

  
  
  
  

150,000,000 30,000,000 

 ارائه گردد.  پست بانک 1000181356907ماره سپرده ش يز وجه نقد به حساب  لت يا وارمي بايست به صورت ضمانت نامه بانکي يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غير بانکي تحت نظارت بانک مرلزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشار مزايدهتضمين شرلت در    -1

 را دریافت نمایند. مزایده اسناد  از طریق سامانه الکترونیک دولت ) ستاد (  19/02/1403 مورخ چهارشنبهروز   15ساعت حداکثر تا  تقاضیان میتوانندم: کلیه  تاریخ فروش اسناد -2
 به صورت فیزیکی در اداره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر و دریافت رسید .   از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت و تحویل اصل پاکت ضمانت نامه 30/02/1403 یکشنبه روز 15ساعت : تا ات پاکمهلت تحویل  -3

 دوازده/12ساعت  31/02/1403 مورخ  شنبه دوروز  تاریخ بازگشایی پیشنهادها: -4

 روي ميدان شهرداري.شهرداري مرلزي بوشهرروب مکان بازگشایی: -5

 آزاد است. زايدهحضور نمايندگان شرلتها با در دست داشتن معرفي نامه لتبي در جلسه م درج شده است. مزايدهساير جزئيات و شرايط در اسناد  -6

 درج گرديده است. www.Bushehr.irضمناً متن آگهي در شبکه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس: -7

 نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. انجام معامله ول و دوم مزايده حاضر به در صورتيکه برندگان ا  -8

 ميباشد. زايدههزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان م در رد يا قبول هر يک از پيشنهادها مختار است. شهرداري -9

 باشد. يم  07733340571و تلفن  مانيطبقه دوم اداره امور پ يشهردار يساختمان مرلز يشهردار داني))الف(( به شرح بوشهر م يارائه پالتها و دهيدر خصوص اسناد مزا شترياطلاعات ب افتيگر جهت در دهيآدرس دستگاه مزا -10

                                                                            021-41934: مرلز تلفن www.setadiran.irدر سامانه تيتماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضو اطلاعات -11

 روابط عمومي  و امور بین الملل شهرداري        

 


